
      PROJEKTAS 
 
 

Valstybinių ir savivaldybių švietimo 
įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 
vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 
organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 
vertinimo nuostatų 
1 priedas 

 
Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija 

(švietimo įstaigos pavadinimas) 
Rimanto Remeikos 

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 
METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
2024-01-19  Nr. ________ 

Vilnius 
 

I SKYRIUS 
STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
Strateginis mokyklos tikslas – didinti mokinių asmeninės pažangos, ugdymo(si) kokybę ir 
veiksmingumą, taikant ugdymo procese šiuolaikines technologijas, telkiant besimokančią 
bendruomenę ir modernizuojant ugdymo(si) aplinką. 
 
Metinio veiklos plano uždavinys – Mokinių pasiekimų ir socialinių įgūdžių stebėjimas ir 
vertinimas. 
 
Organizuoti bendri mokytojų, tėvų, pagalbos mokiniui specialistų susitikimai, aptarti vaiko 
ugdymosi pokyčiai. 
Visi mokytojai bei mokiniai dalyvavo socialinėse akcijose ir veiklose. 
Metodinių grupių atstovai skaitė pranešimus, publikavo straipsnius, organizavo renginius, parodas 
ir kt., dalinosi savo gerąją patirtimi. 

 
II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – užduotys) Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 
rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 
rodikliai 

Specialiųjų poreikių 
mokinių ugdymo 
gerinimas. 

Specialiųjų poreikių 
mokiniai patirs 
mažiau įtampos ir 
streso ugdymo 
įstaigoje, mažiau 
pervargs emociškai ir 
fiziškai. 

Įrengti du relaksaciniai 
kabinetai specialiųjų 
poreikių mokiniams. 
 
Įdiegta elektroninė 
sistema spec. poreikių 

Įrengti keturi 
relaksaciniai kabinetai 
specialiųjų poreikių 
mokiniams. 
 
Įdiegta elektroninė 
sistema spec. poreikių 



 
Mokytojų padėjėjai 
įgaus daugiau 
kvalifikacinių žinių. 
 
Greičiau bus 
suteikiama reikiama 
pagalba specialiųjų 
poreikių mokiniams. 
 
Tėvai (globėjai) 
glaudžiau 
bendradarbiaus su 
ugdymo įstaigos 
pagalbos mokiniui 
specialistais, gilins 
žinias specialiųjų 
poreikių mokinių 
ugdymo klausimais. 
 

vaikų duomenų 
tvarkymui. 
 
Įgyta specialiųjų 
priemonių ugdymo 
procesui gerinti. 
 
Perorganizuota 
specialiojo pedagogo 
darbo laiko struktūra ir 
padidintas specialiosios 
pagalbos prieinamumas 
mokiniams. 
 
Organizuoti privalomų 
specialiųjų žinių 
seminarai mokytojų 
padėjėjams. 
  
Mokytojo padėjėjo 
pagalba pradedama teikti  
mokyklos specialistams 
rekomendavus. 
 
Mokiniams suteikiamos 
dailės terapijos 
paslaugos. 
 
Organizuotas seminaras 
bendruomenės nariams. 
 
Organizuoti tėvų 
(globėjų) ir pagalbos 
mokiniui specialistų bent 
2 susitikimai tėvų 
įsitraukimo į SUP 
mokinių ugdymą 
klausimais. 

vaikų duomenų 
tvarkymui. 
 
Įsigyta specialiųjų 
priemonių ugdymo 
procesui gerinti. 
 
Perorganizuota 
specialiojo pedagogo 
darbo laiko struktūra 
ir padidintas 
specialiosios pagalbos 
prieinamumas 
mokiniams. 
 
Pradėjo dirbti meno 
terapijos specialistas ir  
mokiniams 
suteikiamos dailės 
terapijos paslaugos. 
 
Organizuoti privalomų 
specialiųjų žinių 
seminarai mokytojų 
padėjėjams. 
  
Mokytojo padėjėjo 
pagalba pradedama 
teikti  mokyklos 
specialistams 
rekomendavus. 
 
Organizuotas 
seminaras specialiųjų 
poreikių mokinių 
ugdymo tema 
bendruomenės 
nariams.  
 
Organizuoti tėvų 
(globėjų) ir pagalbos 
mokiniui specialistų 
susitikimai tėvų 
įsitraukimo į SUP 
mokinių ugdymą 
klausimais. 

Užtikrinti sveikas ir 
šiuolaikiškas 
pradinių klasių 
mokinių ugdymui (-
si) sąlygas. 

Pradinių klasių 
mokiniai mokysis 
šiuolaikiškai įrengtose 
patalpose. 
 

Blindžių ir Miglos skyrių 
mokinių ugdymas 
perkeltas į šiuolaikiškai 
įrengtas patalpas Žvejų 
gatvėje. 
  

Dalies Blindžių ir 
Miglos skyrių 
mokinių ugdymas 
perkeltas į 
šiuolaikiškai įrengtas 



Pradinių klasių 
mokiniai galės 
mokytis 
kompiuterinio 
raštingumo. 
 
Pagerės mokinių 
saviraiškos ir 
aktyvaus užimtumo 
sąlygos. 
 
Pagerės pagalbos 
mokiniui specialistų 
veiklos efektyvumas. 
 
Visi mokiniai turės 
galimybę naudotis 
mokyklos bibliotekos 
ir skaityklos 
paslaugomis. 

Ankstyvasis 
kompiuterinis 
raštingumas vykdomas 
specialiai pradinio 
ugdymo mokiniams 
pritaikytose ir įrengtose 
patalpose. 
 
Įrengtos bent 2 vietos 
pradinio ugdymo 
mokiniams menų, IT bei 
sporto veikloms vykdyti 
bei rekreacijai. 
 

patalpas Žvejų 
gatvėje. 
 
Atsilaisvintose 
patalpose (Miglos, 
Blindžių skyriuose) 
įrengtos 
kompiuterinio 
raštingumo mokymosi 
vietos. 
 
Miglos skyriuje 
mokiniams sudarytos 
sąlygos naudotis 
bibliotekos ir 
skaityklos 
paslaugoms. 
 
Centro bei Žvejų 
skyriuose įrengtos 
sporto ir aktyvios 
fizinės veiklos 
aikštelės. 
 
Žvejų skyriuje įrengti 
dailės bei muzikos 
kabinetai. 
 
Žvejų skyriuje 
suformuota vaiko 
pagalbos specialistų 
komanda. 

Finansinio 5-8 klasių 
mokinių raštingumo 
ugdymo stiprinimas. 

Mokiniai gebės 
skaičiuoti ir planuoti 
savo savaitines 
maitinimosi išlaidas. 
 
Išmoks naudotis 
savitarnos 
atsiskaitymo už 
maistą prietaisais. 
 
 
Pagrindinio ugdymo 
mokiniai susipažins 
su ekonomikos 
teorijos pagrindais. 

Centro skyriuje įrengti 
trys išankstinio 
atsiskaitymo už maistą 
terminalai. 
 
Bendruomenei 
organizuotas seminaras 
apie atsiskaitymą už 
maitinimąsi mokykloje 
negrynaisiais pinigais. 
 
Kiekvienos klasės 
mokiniai gaus bent po dvi 
valandas pamokų miesto 
finansų įstaigose. 
 
2023-2024 m. m. 
sudaryta galimybė 
pagrindinio ugdymo 
mokiniams lankyti 

Bendruomenei 
organizuotas 
seminaras apie 
atsiskaitymą už 
maitinimąsi 
mokykloje 
negrynaisiais pinigais. 
 
Mokiniams 
organizuotos 
(ekonomikos, 
finansinio raštingumo) 
pamokos finansinėse 
įstaigose bei 
organizuotos srautinės 
paskaitos mokykloje. 
 
Atnaujinta ir išplėsta 
atsiskaitymo už 
maistą, naudojantis 



Ekonomikos teorijos 
pagrindų neformaliojo 
švietimo pamokas. 

elektroniniais 
moksleivio 
pažymėjimais, 
sistema. 
 
Aštuoni pradinių 
klasių mokytojai baigė 
finansinio raštingumo 
kursus. 

 
 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 
 

Užduotys Priežastys, rizikos 
Blindžių ir Miglos skyrių mokinių ugdymas 
perkeltas į šiuolaikiškai įrengtas patalpas 
Žvejų gatvėje. 

Įgyvendinta iš dalies, nes, steigėjo sprendimu, 
ugdymo procesas Miglos ir Blindžių skyriuose 
pratęstas iki rekonstrukcijos projekto užbaigimo. 

Finansinio 5-8 klasių mokinių raštingumo 
ugdymo stiprinimas. 

Įgyvendinta iš dalies. Dėl ilgo derinimo su viešųjų 
pirkimų tarnybomis nepavyko laiku organizuoti 
konkurso išankstinio atsiskaitymo terminalams 
nupirkti. 

 
3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
Sudarytos sąlygos kompiuterinio raštingumo 
mokymui pradinėse klasėse. 

Papildomai įrengtos 75 kompiuterinės darbo 
vietos vaikams. 
 
Penkiolika mokytojų kėlė kvalifikacinius 
gebėjimus kompiuterinio raštingumo srityje. 
 
Naudojant programėlę „Vedliai“ pradinių kl. 
vaikai supažindinami su informacinėmis 
technologijomis. 
 
Pritraukta parama kompiuterinės klasės 
įrengimui Žvejų g. 

Mokyklos kiemo erdvės tapo palankesnės 
aktyviam moksleivių laisvalaikiui. 

Nupirkti lauko treniruoklių įrenginiai ir 
pastatyti Centro bei Žvejų skyriuose. 

 


